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MUNICIPIO DE ATLIXCO FUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 y 2022

{(Cifras en pesos)

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SCCIAL

CONTRIRUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS *

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS' DIST. DE AFPORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACICNES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS ‘GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR, PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
¥ OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETQS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION

2023

.308,586,352.46

47,022,825.00
0.00

0.00
31,259,736.00
2,384,653.48
4,263,946.46
0.00

223,655,191.52

0.00

0.00
163,440,215.14
71,510,401.68
26,218,440.84
46,820,057.56
0.00

0.00

0.00
12,089,551,93
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,801,763.13

0.00
145,146,137.32
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581,078,699.98
61,698,713.86
0.00

0.00
68,667,262.52
4,163,448.03
11,910,376.43
0.00

434,638,899.14

0.00

0.00
396,027,621.24
147,563,327.41

73,133,807.14
140,758,983.33

0.00

0.00

2,352,384.50
25,482,295.75
0.60

0.00

0.00
0,00

0.00

0.00

0,00
6,736,823.11
0.00
185,051,078.74



MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 y 2022

{Cifras en

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION -
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO- POR
ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVQ DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
SERVICIQS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNOQ
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS KETOS DE EFECTIVO POR
BCTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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Dpesos)

0.00
0.00
46,772,796.50
44,583, 065.26

2,189,731.24
0.00

-46,772,796.50

22,110,037.85
0.00
0.00
0.00
22,110,037.85
47,1753,229.35
0.00
0.00
0.00
47,753,229.35
-25,643,191.50

de 3

0.
0.
151,078,589.
111,185,985.

36,507,033,
3,385,570.
~151,078,589,

156,962,728,
0.
0.
0.
156,962,728,
192,164,685,

0.
0.

Q.
192,164,685.
-35,201, 956.

00
00
66
53

14
99
66

88
00
00
a0
88
53
00
00
oo
53
65



MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Eneroc al 30 -de Junio de 2023 y 2022
(Cifras en pescs)

Concepto 2023 2022

Incremento/Disminucién Neta -en el 72,730,149.32 -1,229,467.57
Efectivo y Equivalentes. al Efectivo .

Efective y Equivalentes al Efectivo al ‘ 172,237,534,54 173,467,002.11
Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 244,967,683.86 172,237,534.54
Final del Ejercicio

Baqugnggpsta ec1r verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
%@‘_ raz ‘blemente correctos y son responsabilidad del emis
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